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Niepokojące statystyki policyjne, dotyczą minionego weekendu. W dniach 21-22.10 w
regionie znacznie wzrosła liczba kolizji i wypadków. Ma to związek nie tylko z pogarszającą
się wciąż pogodą, ale również ze wzmożonym ruchem na drogach, który jest dopiero
preludium, tego co czeka nas w okresie Wszystkich Świętych.

- W miniony weekend odnotowaliśmy 20 kolizji w regionie. Biorąc pod uwagę, że dane te dotyczą tylko
dwóch dni, jest to bardzo duża liczba. Łącznie nałożono 42 mandaty, między innymi za przekroczenia
prędkości. W tej liczbie zawarte są dwie osoby, które przekroczyły prędkość w sposób znaczny, ponad 50
km/h. Miało to miejsce w terenie niezabudowanym, w związku z czym prawo jazdy nie zostało odebrane
na okres 3 miesięcy. Zatrzymaliśmy również dwóch pijanych kierowców – mówi st. asp. Tomasz Pszczółka,
pełniący obowiązki rzecznika prasowego cieszyńskiej policji.

Jak podaje policja, liczba ta jest większa, niż zwykle. Większość kolizji, to tak zwane najechania, które jak najbardziej
w wielu przypadkach można uznać za wynik złej pogody, czy też raczej niedopasowania prędkości do panujących
warunków atmosferycznych. Problemem może być również zły stan opon – jeżeli są one zbyt zużyte samochód
zdecydowanie łatwiej traci trakcję.

- W związku ze zbliżającym się okresem 1. Listopada, kiedy to zawsze obserwujemy wzmożony ruch na
drogach, biorąc pod uwagę prognozy pogody, zakładające znaczne obniżenie temperatury, kierowcy
powinny zachować szczególną ostrożność – ostrzega Tomasz Pszczółka – Cieszyńska policja przede
wszystkim zaleca zmianę opon na zimowe.

Złe warunki pogodowe, w połączeniu ze wzmożonym ruchem mogą stworzyć naprawdę wiele problemów –
Dbajmy o bezpieczeństwo na drodze. Jak już wspominałem zalecana jest zmiana opon. Dodatkowo trzeba
dopasować prędkość i styl jazdy do panujących na drodze warunków – radzi Tomasz Pszczółka – dodatkowo
zwróćmy uwagę na fakt, że liście znajdujące się na drodze również mogą powodować wpadanie w poślizg.
Newralgicznymi punktami są również okolice cmentarzy, gdzie zmiana organizacji ruchu może nastąpić
jeszcze końcem tego tygodnia.

 

Zła pogoda, nagłe ochłodzenie, czy też wzmożony ruch na drogach zawsze pociągają za sobą wiele nieprzyjemnych
sytuacji drogowych. Koniec października, czy początek listopada dodatkowo sprzyja problemom, ze względu na
odkładanie wymiany opon, częste deszcze, czy też nawet marznące opady deszczu, czy też przymrozki, które już w
tym okresie mogą się pojawiać.
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